# Istituti Riuniti di Assistenza all'Infanzia

S. Teresa - SS. Rosario - Ave GratiaPlena Via Palma, 1 - Massa Lubrense Telefax 081/8789216

e-mail: istitutiriuniti@libero.it - istitutiriuniti@pec.it

DETERMINAZIONE N. 31/21

lì, 31 dicembre 2021

CIG: **Z8C34BFB83** 

#### **OGGETTO**

Manutenzione del sito internet istituzionale – Affidamento alla ditta "Alastyn" – Impegno di spesa

#### IL DIRETTORE

- richiamata la delibera del Consiglio di amministrazione n. 30/15 del 16/12/15 con la quale veniva affidata alla ditta "Alastyn", con sede a Massa Lubrense in Via Campo degli aragonesi n. 28, la realizzazione del sito internet dell'ASP;
- quantificata in € 500,00 la spesa necessaria a garantire la manutenzione del sito internet istituzionale di questo Ente per il 2021;
- ravvisata la necessità di procedere al relativo impegno di spesa sul capitolo 01111.03.0100
   "Compensi per prestazioni professionali" del Bilancio di Previsione 2021 2023.

## **DETERMINA**

### per i motivi esposti in narrativa che si intendono qui integralmente trascritti

- 1) Di affidare alla ditta "Alastyn" con sede a Massa Lubrense in Via Campo degli aragonesi 28, la manutenzione del sito internet istituzionale per l'anno 2021.
- 2) Di impegnare sul capitolo 01111.03.0100 "Compensi per prestazioni professionali" del Bilancio di Previsione 2021 2023 la somma di € 500,00.
- 3) Di rimandare a successivo atto la liquidazione della spesa.

Il Direttore
dott.ssa GARGIULO Marianna

therium (bid. opp

RELAZIONE DI PU	UBBLICAZIONE
Si attesta che la presente delibera è stata pubb	licata all'Albo pretorio on line dell'Azienda
dal e per quindici giorni	consecutivi (art. 124 comma 2 - T.U.E.L.
04/08/00).	
	Il Direttore
PARERE DI REGOLA	ARITA' TECNICA
(art. 18 Statuto	o A.S.P.)
VISTO con parere favorevole	
Massa Lubrense,	Il Direttore
	Harama Gorgiul
PARERE DI REGOLAR	
(art. 18 Statuto	o A.S.P.)
VISTO con parere favorevole	,
•	
	7 5 10 110 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Massa Lubrense,	, Il Direttore
,	Corpus Crop. La
	- Conte